
ORARUL ZBORURILOR REGULATE DE PE AEROPORTUL ”ȘTEFAN CEL MARE” SUCEAVA PENTRU PERIOADA 27 MARTIE – 29 OCTOMBRIE 2022* 

PLECĂRI 

ZIUA NR. ZBOR COMPANIA AERONAVA DE LA LA 
ORA DE 

PLECARE** 

ORA DE 

SOSIRE** 
OBSERVAȚII 

 

* ACEST PROGRAM POATE SUFERI MODIFICĂRI ÎN FUNCȚIE DE DECIZIILE OPERATORULUI AERIAN 

** ORE LOCALE 

 

Luni  RO 810 TAROM AT76 Suceava (SCV) București (OTP) 05:20 06:35  

Luni  FR 53979 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 09:35 10:45  

Luni W9 3605 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 11:45 12:55 Începând din 30.05 

Luni FR 4746 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Treviso (TSF) 14:45 15:45  

Luni  W6 3607 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 19:40 20:30  

Luni  FR 6798 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Manchester (MAN) 20:45 22:00  

Luni FR 5941 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Bruxelles Charleroi (CRL) 20:55 22:35  

Luni W9 3615 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 21:10 22:20  

Luni FR 879 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Viena (VIE) 21:40 22:15  

Marți RO 810 TAROM AT76 Suceava (SCV) București (OTP) 05:20 06:35  

Marți W9 3605 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 11:45 12:55  

Marți FR 5358 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Roma Ciampino (CIA) 14:40 15:50  

Marți FR 5979 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 18:30 19:40  

Marți W6 3613 WIZZ AIR A320   Suceava (SCV) Bologna (BLQ) 12:50 14:00  

Marți  W6 3612 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Roma Fiumicino (FCO) 19:50 21:10  

Miercuri 0B 3068 BLUE AIR B737 Suceava (SCV) București (OTP) 05:05 05:55  

Miercuri  RO 810 TAROM AT76 Suceava (SCV) București (OTP) 05:20 06:35  

Miercuri FR 5979 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 09:55 11:05  

Miercuri  W9 3605 WIZZ AIR A321 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 11:45 12:55  

Miercuri  W6 4692 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Dortmund (DTM) 13:10 14:35  

Miercuri  W6 3607 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 19:20 20:35  

Joi  RO 810 TAROM AT76 Suceava (SCV) București (OTP) 05:20 06:35  

Joi FR 5979 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 09:50 11:00  

Joi FR 5358 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Roma Ciampino (CIA) 10:05 11:15  

Joi  W9 3605 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 11:45 12:55  

Joi W6 3607 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 12:50 14:05  

Joi   ROT 808 TAROM AT75 Suceava (SCV) București Otopeni (OTP) 14:20 15:35  

Joi  W6 3617 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Memmingen (FMM) 19:05 20:15  

Joi FR 9302 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Dublin (DUB) 19:25 21:00  

Joi  W6 3612 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Roma Fiumicino (FCO) 20:10 21:25  

Joi  FR 4746 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Treviso (TSF) 20:55 21:55  

Vineri 0B 3068 BLUE AIR B737 Suceava (SCV) București (OTP) 05:05 05:55  



ORARUL ZBORURILOR REGULATE DE PE AEROPORTUL ”ȘTEFAN CEL MARE” SUCEAVA PENTRU PERIOADA 27 MARTIE – 29 OCTOMBRIE 2022* 

PLECĂRI 

ZIUA NR. ZBOR COMPANIA AERONAVA DE LA LA 
ORA DE 

PLECARE** 

ORA DE 

SOSIRE** 
OBSERVAȚII 

 

* ACEST PROGRAM POATE SUFERI MODIFICĂRI ÎN FUNCȚIE DE DECIZIILE OPERATORULUI AERIAN 

** ORE LOCALE 

 

Vineri  RO 810 TAROM AT76 Suceava (SCV) București (OTP) 05:20 06:35  

Vineri FR 879 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Viena (VIE) 10:00 10:35  

Vineri  FR 5941 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Bruxelles Charleroi (CRL) 11:05 12:45  

Vineri  W9 3605 WIZZ AIR A321 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 11:45 12:55  

Vineri W6 3607 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 19:40 20:10  

Vineri   FR 6798 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Manchester (MAN) 20:45 22:00  

Vineri W9 3615 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 21:10 22:20  

Vineri FR 5979 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 23:05 00:15 (+1)  

Sâmbătă RO 810 TAROM AT76 Suceava (SCV) București (OTP) 05:20 06:35  

Sâmbătă    W9 3605 WIZZ AIR A321 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 11:45 12:55  

Sâmbătă W6 3613 WIZZ AIR A320   Suceava (SCV) Bologna (BLQ) 12:50 14:00  

Sâmbătă W6 3607 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 19:40 20:30  

Sâmbătă W6 3612 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Roma Fiumicino (FCO) 19:50 21:10  

Sâmbătă FR 5350 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 22:55 00:05 (+1)  

Duminică 0B 3068 BLUE AIR B737 Suceava (SCV) București (OTP) 05:05 05:55  

Duminică RO 810 TAROM AT76 Suceava (SCV) București (OTP) 05:20 06:35  

Duminică W9 3605 WIZZ AIR A321 Suceava (SCV) Londra Luton (LTN) 11:45 12:55  

Duminică  W6 4692 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Dortmund (DTM) 13:10 14:35  

Duminică W6 3607 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 20:05 21:20  

Duminică ROT 808 TAROM AT75 Suceava (SCV) București Otopeni (OTP) 14:20 15:35  

Duminică FR 5358 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Roma Ciampino (CIA) 15:35 16:45  

Duminică W6 3617 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Memmingen (FMM) 19:05 20:15  

Duminică W6 3612 WIZZ AIR A320 Suceava (SCV) Roma Fiumicino (FCO) 20:10 21:25  

Duminică  FR 9302 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Dublin (DUB) 19:25 21:00  

Duminică FR 5979 RYANAIR B737 Suceava (SCV) Milano Bergamo (BGY) 22:55 00:05 (+1)  

 


